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هدیه به خوانندگان

شهیدمدافعحرم،احمدرضایی)ره()وصیتنامه(: مادرم! 
می دانم که موقع رفتن من خیلی نگران بودید ولی هر وقت دلت 

یاد عزیزانت کرد، حتما حضرت زینب)س( را یاد کن.

پای درس علی)ع(

دو ویژگی ناپایدار و غیرقابل اعتماد
امام علی)ع(: سزاوار نیست که بنده خدا به دو خصلت 

اعتماد کند: تندرستی و توانگری. زیرا در تندرستی ناگاه او 

را بیمار بینی، و در توانگری ناگاه او را تهیدست!
نهج البلاغه- حکمت 4۲6

هاشمیرفسنجانی:

تقویت قدرت موشکی كشور را 
لازم می دانم

رئیسمجمعتشخیصمصلحتنظامگفت:درشرایط
موجودکهدشمنان،انقلاب،ایرانواسلامراتهدید
میکنند،تجهیزقواینظامیکشور،ازجملهتقویتقدرت

موشکیکشوررالازممیدانم.
 هاشمی رفسنجانی رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام 
در ادامه دیدارهای نوروزی اش در جواب سؤال یکی از حاضران 
که پرسیده بود: »ماجرای سخن شما درباره موشک و گفتمان 
که در توییتر منتشر شده بود، چیست که باعث سوءاستفاده 
بعضی ها برای القاء اختلاف بین شما و مقام معظم رهبری شده 
است؟«، گفت: نقل این جمله برای من هم تازگی داشت و 
گفتم که اصل آن جمله را بیاورند که آوردند و دیدم که مربوط 
به تاریخ 14 آبان 1387 یعنی هفت سال قبل و در مصاحبه 
مفصل با یک گروه فیلمساز هلندی با موضوع »تاریخچه کاربرد 

سلاح های شیمیایی علیه ایران« است.
رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: اولاً به عنوان 
کسی که در طول دوران زندان ستمشاهی، قرآن تفسیر می کردم، 
هًْ وَمِن  مصداق و تفسیر عملی آیه  »وَأعَِدّوا لهَُم مَا استَطَعتُم مِن قُوَّ
ربِاطِ الخَیلِ ترُهِبونَ بهِِ عَدُوَّ الَلّ وَعَدُوَّکُم« را در شرایط موجود 
که دشمنان، انقلاب، ایران و اسلام را تهدید می کنند، تجهیز 
قوای نظامی کشور، از جمله تقویت قدرت موشکی کشور را 
لازم می دانم. ثانیاً اگر عامه  مردم هم ندانند، مسئولان به ویژه 
نظامی ها، به خوبی می دانند که صنایع موشکی در زمان جنگ 
که من فرماندهی آن را داشتم، از صفر توسط نیروهای جهاد 
سازندگی، سپاه پاسداران و ارتش شروع شد و بعدها در زمان 
ریاست جمهوری ام تقویت شد و من همیشه بر ضرورت تکمیل 
و تقویت پروژه  موشکی ایران به عنوان قدرت دفاعی و بازدارنده 

تأکید داشته و دارم.
به گزارش فارس، وی در بخش دیگری از سخنان خویش با 
تأکید بر جایگاه ولایت فقیه در تفکرات شیعی، گفت: بارها گفته ام 
هم به عنوان اصل ولایت فقیه باید از رهبری نظام حمایت کرد 
و هم به عنوان شخص ولی فقیه، کسی بهتر از آیت الل خامنه ای 

نداشته و نداریم.

اخبار ادبی و هنری
فارسی،مرثیهخوانوکارگردانسینما:

مردم به هنر ارزشی علاقه دارند 
اما مسئولان فرهنگی نوع دیگری القا می کنند!

یک کارگردان سینما و مداح اهل بیت 
گفت: با توجه به فرمایش رهبر انقلاب 
درباره هنرمندان انقلابی، باید زاویه نگاه 

مسئولان فرهنگی تغییر پیدا کند.
محمد جواد فارسی، کارگردان 
فیلم »ولگرد« و دستیار کارگردان فیلم 
»قلاده های طلا« در گفت وگو با کیهان 
درباره تأکید رهبری مبنی بر حمایت 

از هنرمندان حزب اللهی گفت: متأسفانه مسئولان فرهنگی در عمل، توجه 
چندانی به آثار ارزشی ندارند. همان طرز تفکری که امروز از سوی عده ای درباره 
فعالیت های موشکی کشورمان صورت می گیرد و می گویند دوره اش گذشته 
است، درباره فرهنگ و هنر انقلابی که نماد اصلی آن هنر دفاع مقدس است هم 
جریان دارد. این درحالی است که چنین چیزی واقعیت ندارد. گذشتن دوره هنر 
انقلاب و دفاع مقدس، یک نوع القای کاذب است که بیشتر هم از سوی مسئولان 

مربوطه صورت می گیرد.
وی تصریح کرد: موفق ترین آثار ادبی و هنری سال های اخیر ما، فیلم ها، 
نمایش ها و کتاب های دفاع مقدسی بوده اند. یعنی مردم نسبت به این نوع 
آثار اقبال نشان می دهند، اما مسئولان فرهنگی، نگرش دیگری را به مردم القا 

می کنند.
این مداح اهل بیت تأکید کرد: برای اعتلای فضای فرهنگی کشورمان، 
مسئولان فرهنگی باید زاویه نگاه خود را اصلاح کنند. چون نگاه برخی از مردم 

هم تابع نگاه مسئولان است. 
فارسی همچنین درباره وضعیت اولین فیلم سینمایی خود با عنوان »ولگرد« 
نیز به کیهان گفت: این فیلم، قرار است در جشنواره فیلم مقاومت که همزمان با 

هفته دفاع مقدس برگزار خواهد شد، رونمایی شود.
گفتنی است، محمد جواد فارسی، از مرثیه خوان های مطرح است که در 
زمینه سینما نیز فعالیت می کند. وی دستیار کارگردان فیلم »قلاده های طلا« 

بود و سال گذشته نیز فیلم »ولگرد« را با موضوع دفاع مقدس تولید کرد.
واکنش استاد موسیقی به کسانی که 

برنامه موشکی را نفی می کنند
یک موسیقیدان پیشکسوت به دیدگاهی که می گوید: »دنیای فردا، دنیای 

گفتمان هاست، نه موشک ها« واکنش نشان داد.
احمدعلی راغب، در یادداشتی در این باره نوشت: آوارگان و پناهجویانی که 
در مرزهای اروپا سرگردانند، صدایشان به کسی نمی رسد. هیچ صاحب قدرتی با 
آنها گفت وگو نمی کند و هیچ کس ناله زنان و کودکان شان را به چیزی نمی گیرد 
.نه چون در روزگار ما حنای گفت وگو و مذاکره، رنگی ندارد و نه از آن رو که 
راهی به گفت وگو با قدرتمندانِ امروز و فردای دنیا نیست. اینها همه هست، 
اما نه برای آن کس که سرزمینی از آنِ خود ندارد. وی افزود: نه امروز و نه 
فردا، هیچ نیرویی با امنیت مرزهای یک سرزمین که نعمتی خدادادی است 
برابری نمی  کند.جنگاوری و مذاکره، هر دو هنر است. سلحشورانِ جنگاور و 
دیپلمات های قدرتمند، هنرمندان یک ملت اند که با هنرشان امنیت و عزت را 
برای یک کشور به ارمغان می آورند.همان طور که در یک ارکستر موسیقی، همه 
نوازندگان باید کارشان را با قدرت انجام دهند تا یک سمفونی زیبا، باصلابت و 
گوش نواز باشد. سمفونی امنیت و اقتدار یک ملت نیز با کار هنرمندانه جنگاوران 
و دیپلمات ها - هردو گروه با هم - به سرانجام مطلوب می رسد.زبان دیپلماسی 
و زبان موشک، هردو ابزار این هنرمندی است. تضعیف یکی، به بهای دیگری، و 
یا صرف نظر کردن از یکی، برای آن دیگری، نه خردمندانه است و نه هنرمندانه.
فروش خودجوش کتاب امام خمینی)ره( 

در مترو پاریس!
مدیر انتشارات البراق که صاحب بزرگ ترین مرکز توزیع کتب اسلامی در 
پاریس است، همراه خانواده اش با دیگر ناشرانی که به اسم اسلام، تفکرات سلفی 

را ترویج می دهند، رقابت می کند.
محمد منصور در گفت وگو با سایت فردا اظهار داشت: ما از هیچ جایی 
حمایت نمی شویم. ما با استفاده از توان خانوادۀ خودمان این کار را انجام 
می دهیم: سه پسر جوان و دو دختر و خودم که در این زمینه فعالیت می کنیم 
و مطلقاً هیچ حمایت دولتی از ما صورت نمی گیرد. یعنی اصولاً دولت فرانسه از 

کتاب های اسلامی حمایتی نمی کند. 
وی درباره انتشار کتاب های امام خمینی)ره( نیز گفت: ما حدود بیست جلد 
از کتاب های امام خمینی)ره( را چاپ کردیم. ما مسیری را هم پیش گرفتیم که 
به جای انتشار کتاب، به سمت کتابچه های کوچک برویم تا مردم در مترو نیز توان 
مطالعۀ آن را داشته باشند و از آن استقبال شده است. مثلًا کتاب »سر الصلاهًْ« امام 

خمینی)ره( را پنج هزار نسخه فروختیم و الآن در حال تجدید چاپ آن هستیم. 
کتاب »حقوق زن در اسلام« تألیف شهید مطهری را در حدود چهار سال، 
دوبار چاپ کردیم؛ هر بار، سه هزار نسخه. استقبال خوبی هم از آن شد و الآن 
در حال تجدید چاپ هستیم. مدیر انتشارات البراق همچنین درباره انتشار نامه 
رهبر انقلاب اسلامی به جوانان اروپایی نیز بیان کرد: برای نامۀ حضرت آقا به 
جوانان اروپایی، ما روش خاصی را در پیش گرفتیم. کتابچه هایی را چاپ کردیم 
که نامۀ حضرت آقا به همراه شرح آن، در آن درج شده بود. کار دیگری هم که 
کردیم، این بود که نامۀ آقا را به فرانسوی چاپ کردیم و به همراه کتاب هایی که 
توزیع می کردیم، این نامه را نیز به صورت مجانی و برای کسانی که فکر می کردیم 

مفید باشد، توزیع کردیم.
 برنامه های گرامیداشت
اربعین فرج الله سلحشور

مراسم چهلمین روز درگذشت زنده یاد »فرج الل سلحشور« در استانهای 
تهران، زنجان و قزوین برگزار می شود.

برنامه های چهلمین روز درگذشت مرحوم حاج فرج الل سلحشور به شرح زیر است:
سه شنبه 95/1/17 شهر زنجان، حسینیه اعظم، ساعت 16 تا 18

چهارشنبه 95/1/18 شهر قزوین، بلوار آزادگان مسجد امام خمینی، ساعت 
16 تا 18

پنجشنبه 95/1/19 تهران، فلکه صادقیه، بلوار آیت الل اشرفی اصفهانی، باغ 
فیض، امام زادگان مکرّم، جعفر و حکیمه خاتون ساعت 16 تا 18

»فرج الل سلحشور« کارگردان سینما و تلویزیون کشورمان پس از تحمل 
یک دوره طولانی عوارض بیماری سرطان ریه، 8 اسفند 94 دار فانی را وداع گفت.

برخورد سیاسی با بیماری هنرمندان!
برخورد تبعیض آمیز مسئولان دولتی درباره دو کارگردان مبتلا به بیماری، 
این سوال را پدید آورده است که آیا در رسیدگی به بیماری هنرمندان نیز، خط 

و مشی سیاسی ملاک است؟
سوره سینما نوشت: اخیرا عباس کیارستمی کارگردان ایرانی به دلیل آنچه 
که ادعا شده نارسایی گوارش گفته می شود و برخی مترادفش را سرطان دانسته اند 
در بیمارستان بستری شده است.بستری شدن این کارگردان در بیمارستان که 
گویا بیشتر از یک ماه هم به طول انجامیده سبب ساز آن شده است که تعدادی 
از سینماگران و مدیران در حد خود به وی سر زده و حالی از وی بپرسند. اخیرا 
رئیس سازمان سینمایی در پیامی برای سلامتی این کارگردان دعا کرد.از آن 
طرف وزیر بهداشت هم شخصا از کیارستمی عیادت کرد و روند درمانی وی را 
مورد بررسی قرار داد. روز گذشته هم خبری آمد مبنی بر دستور ویژه وزیر 
بهداشت برای فراهم کردن امکانات کامل مداوای این کارگردان سینمای ایران...
اما سوال اینجاست که چطور می شود یک کارگردان دیگر مملکت ما هم 
بیشتر از یک سال به سرطان مبتلا باشد اما برخی از این مقامات کلمه ای هم 

درباره او حرف نزنند چه برسد به عیادت؟
درباره فرج الل سلحشور کارگردان سریال ماندگار »یوسف پیامبر« صحبت 
می کنیم که ماهها درد سرطان و عوارض شیمی درمانی را تحمل کرد و تا 
لحظه ای که می توانست پاسخگوی پرسشهای مخاطبان بود اما دیده نشد که 
مقامات دولتی این گونه در صفحات اجتماعی خود برای او مویه کنند یا وزیر 
بهداشت شخصا به عیادت او برود شاید بتواند دردی از آن کارگردان فقید دوا کند!
آیا سریال »یوسف پیامبر« سلحشور به نام یک محصول فرهنگ ایرانی-
اسلامی در سراسر کشورهای منطقه پخش نشده بود و آیا او کسی نبود که نام 

ایران را در جهان اسلام پرآوازه کرد؟
آلودگی های سیاسی که سالهاست هنر ما را کدر کرده باعث شده خط 

کشی ها حتی در دوران ابتلای هنرمندان به بیماریهای لاعلاج هم ادامه یابد.

پیام تسلیت رهبر انقلاب 
در پی درگذشت والده سردار سلامی
بهگزارشسپاهنیوز،درپیدرگذشتبانوآقااطیابی
والدهگرانقدرسردارحسینسلامیجانشینفرماندهکل
سپاهپاسدارانانقلاباسلامی،حضرتآیتاللهخامنهای
رهبرمعظمانقلاباسلامیپیامتسلیتیصادرکردند.

متن پیام رهبر معظم انقلاب به این شرح است:
بسم الل الرحمن الرحیم

سردار سرتیپ پاسدار حسین سلامی )دام توفیقه(
درگذشت والده گرامیتان را به جنابعالی و سایر بازماندگان 
محترم تسلیت می گویم و برای آن مرحومه رحمت و غفران 

واسعه الهی را مسألت می نمایم.
سیدعلیخامنهای
14فروردین1395
گفتنی است جانشین فرمانده کل سپاه در پیامی از اظهار 
همدردی معظم له قدردانی کرد. در بخشی از این پیام آمده 
است: پیام تسلی بخش حضرتعالی به مناسبت درگذشت مادر 
مهربانمان کنیز حضرت زهرا )سلام الل علیها( سکینتی عمیق 
را بر قلب و جانمان نشاند، حضور فرزندان گرامی و گرانقدرتان 
در مراسم ترحیم، این آرامش را به اوج رساند. در ادامه این 
پیام ضمن تشکر و قدردانی از محضر رهبر انقلاب آمده است: 
از خداوند متعال مسئلت داریم وجود نورانی، نازنین و مهربان 
حضرتعالی را که تجلی بخش مهر و عاطفه نبوی بر قلب تمامی 
امت اسلام به ویژه در لحظه های سخت می باشد، در پناه خود 
محافظت فرماید. سر و جانمان فدای آرزوهای زیبای شما. در 
رکابتان تا واپسین لحظه حیات و آخرین قطره خون ایستاده ایم.

باحضورمقاماتلشکریوکشوری

مراسم ختم والده سردار سلامی 
برگزار شد

مراسمختموالدهجانشینفرماندهکلسپاهباحضور
مقاماتلشکریوکشوریدرمسجدامامخمینی)ره(

شهرکشهیدمحلاتیبرگزارشد.
مراسم ختم والده سردار حسین سلامی جانشین فرمانده 
کل سپاه با حضور مقامات لشکری و کشوری در مسجد 

امام خمینی)ره(  شهرک شهید محلاتی برگزار شد.
به گزارش تسنیم، در این مراسم، سرلشکر محمد علی 
جعفری فرمانده کل سپاه، امیر موسوی جانشین فرمانده کل 
ارتش، غلامعلی رشید جانشین ستاد کل نیروهای مسلح، 
سرلشکر صفوی مشاور عالی فرمانده کل قوا در امور نظامی، 
سردار وحیدی، مهدی هاشمی نماینده تهران و سردار عراقی زاده 
معاون بهداشت و درمان ستاد کل نیروهای مسلح، سردار 
عبداللهی معاون ستاد کل نیروهای مسلح، امیر خرم طوسی 
جانشین رئیس ستاد ارتش، آبخضر رئیس شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی، حمیدرضا مقدم فر مشاور فرمانده کل سپاه، 
آیت الل حسینی بوشهری رئیس حوزه های علمیه کشور، سردار 
پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه، سردار فدوی فرمانده 
نیروی دریایی سپاه، سردار جباری فرمانده سپاه ولی امر، سردار 
کاظمینی فرمانده سپاه حضرت محمد رسول الل )ص(، رضا 
تقی پور عضو شورای شهر تهران و برخی دیگر از مسئولان 

لشکری و کشوری حضور داشتند.

رئیسجمهورتوافقهستهایرابهعمل
جراحیتشبیهکردوگفتنبایدازجایبخیه

آنایرادگرفت.
حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور 
کشورمان در دیدار وزیر، مدیران و کارکنان وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات، با تبریک سال جدید 
به همه کسانی که برای پیشرفت و آبادانی ایران 
اسلامی تلاش می کنند، اظهارداشت: سال 95، 
 سال کار، تلاش و مدیریت برای اقدام و عمل در 

اقتصاد مقاومتی است.
وی با تأکید بر اینکه حرکت هوشمندانه و 
شتابان به سمت توسعه و پیشرفت، نیاز کشور 
است و  امروز تسهیلات و فضای بهتری برای 
حرکت در این مسیر فراهم شده، گفت: برجام 
ایجاد تسهیلات لازم و برداشتن موانع است و 
فضایی را ایجاد می کند تا بتوانیم از همه امکانات 
به نفع مردم و توسعه و پیشرفت کشور استفاده 

کنیم.
روحانی با اشاره به اینکه در سال های گذشته 
دشمنان ملت ایران به دنبال این بودند تا توانمندی 
و تأثیرگذاری ایران در بازار جهانی انرژی را حذف 
کنند در حالی که ایران قدرت بزرگ منطقه ای 
و یک کشور تأثیرگذار در انرژی به شمار می  رود، 
افزود: اگر این دولت می خواست راه گذشته را ادامه 

باتشبیهبرجامبهعملجراحی

روحانی: از جای بخیه ایراد می گیرند!

دهد، امروز صادرات نفت کشور به صفر می رسید. 
در حالی که اگر برجام نبود، قدم به قدم حتی 
یک بشکه نفت را هم نمی توانستیم صادر کنیم، 
اما بزودی با یاری خداوند  و تلاش های دولت، به 
نقطه ای خواهیم رسید که حق و سهم حضور ما 

در بازار بوده است.
رئیس جمهور به اقدامات دولت برای ارتقاء 
نقش ایران در بازار انرژی و تأثیرات آن بر زندگی 

مردم اشاره کرد و ابراز داشت: دولت در عین 
حال تلاش کرده تا گام به گام، اتکاء بودجه را 
به درآمدهای نفتی کاهش داده و برای اولین بار 
در تاریخ بعد از انقلاب، سال 94 اولین سالی بود 
که صادرات غیرنفتی بیشتر از واردات غیرنفتی 

در کشور شد.
روحانی با بیان اینکه امروز فضای امید و تلاش 
در کشور ایجاد شده است که نباید بگذاریم از 

دست برود، گفت: باید قدردان نعمت ها باشیم و 
اینکه عده ای توانستند گره کوری را باز کنند تا 
فضای مناسبی برای توسعه کشور به وجود آید 
را قدر بدانیم و طوری رفتار نکنیم که اگر بطور 
مثال مریض در حال مرگی از عمل جراحی سالم 

بیرون آمد بخواهیم از جای بخیه ایراد بگیریم.
رئیس جمهور ادامه داد: مباحث مربوط به 
رقابت های انتخاباتی باید پس از پایان انتخابات 
به پایان برسد و همه به دنبال تلاش برای توسعه 
و پیشرفت کشور باشیم و نباید اجازه دهیم، آثار 
یک انتخابات تا انتخابات بعدی ادامه داشته باشد.

روحانی افزود: باید به گونه ای برنامه ریزی و 
عمل کنیم تا مردم استفاده از شبکه های اجتماعی 
داخلی را مطلوب تر و مطمئن تر از شبکه های 
اجتماعی بیگانه بدانند. رئیس  جمهور همچنین با 
اشاره به ضرورت تلاش برای اجرای کامل دولت 
الکترونیک در کشور گفت: دولت الکترونیک یکی 

از راه های مبارزه با فساد در کشور است.
به گزارش ایسنا، روحانی خاطر نشان کرد: باید 
فضای امنی را که نتوان از آن سوء استفاده کرد، 
ایجاد کنیم تا بتوانیم از آن در جهت صیانت از 
فرهنگ کشور و پایه ای برای رشد و حرکت به 
سوی اقدام و عمل در اقتصاد مقاومتی استفاده 

کنیم.

بارشبرفمدارس12شهردراستانهای
آذربایجانشرقیواردبیلراتعطیلکرد.

به گزارش خبرنگار کیهان از تبریز، بارش 
برف سنگین در شانزدهمین روز بهار موجب 
تعجب توام با خوشحالی مردم شد. تعداد زیادی 
از کارگران و کارمندان با تاخیر در محل کار خود 
حاضر شدند. آموزش و پرورش آذربایجان شرقی 
با اشاره به بارش برف و لغزندگی معابر عمومی، 
مدارس پیش دبستانی و ابتدایی شهر تبریز، ورزقان 
و خاروانا و کلیه مقاطع تحصیلی شهرهای هریس، 
مهربان و بخش خواجه را دیروز تعطیل اعلام کرد. 
بارش برف سنگین در تبریز باعث شکسته شدن 
شاخه درختان در مناطق مختلف این شهر شد 
و عبور و مرور را برای شهروندان دشوار ساخت. 
شهرداری تبریز با صدور بیانیه ای از مردم خواست 
شاخه درختان را تکان دهند تا با ریزش برف روی 

آنها مانع از شکسته شدن درختان شوند.
به دنبال این درخواست، نیروهای مسلح در 
کنار سایر شهروندان تبریزی به کمک نیروهای 
شهرداری آمدند و در عملیات برف روبی از سطح 
شهر به ویژه درختان شرکت کردند. بارش 
سنگین برف در آذربایجان شرقی راه ارتباطی 
117 روستای این استان را مسدود ساخت که 
عملیات بازگشایی آنها توسط ماموران راهداری 
شروع شده است. همچنین ماموران راهداری به 
50 دستگاه خودرو که در آزادراه تبریز- تهران 

درشانزدهمینروزازفصلبهار

برف مدارس 12 شهر آذربایجان شرقی
و اردبیل را تعطیل كرد

گرفتار برف و بوران شده بودند امدادرسانی کردند.
همچنین خبرنگار کیهان از اردبیل گزارش داد 
ورود سامانه بارشی به استان اردبیل باعث کاهش 
دمای هوا در بیشتر نقاط این استان شد و بارش 
برف، چهره زمستانی به شهرهای اردبیل داد. 
بارش برف در مشکین شهر به 30 سانتیمتر رسید 
و شهرستان اردبیل سفیدپوش شد و ارتفاع برف 
در آن به 20 سانتیمتر رسید. این برف، مشکلاتی 
را در عبور و مرور شهروندان اردبیلی به وجود آورد.
اداره راه و شهرسازی مشکین شهر از مسدود 

شدن راه ارتباطی بیش از 300 روستای این 
شهرستان به دلیل بارش برف سنگین خبر داده 

است.
آموزش و پرورش استان اردبیل نیز به دلیل 
برودت هوا و بارش برف کلیه مدارس مشکین شهر، 
لاهرود، وارشق و مقطع پیش دبستانی، دبستان 
و دوره اول متوسطه در شهرهای سرعین، نیر 
و هیر و مقاطع پیش دبستانی و دبستان در 
شهرستان های اردبیل و نمین را در روز دوشنبه 

تعطیل اعلام کرد.

معاونهماهنگکنندهنیرویزمینی
ارتشازاعزامتکاوراننیرویزمینیارتش

بهعنوانمستشاربهسوریهخبرداد.
به گزارش تسنیم، امیرعلی آراسته معاون 
هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش با اشاره به 
حضور مستشاری نیروی زمینی ارتش به خصوص 
تیپ 65 به سوریه اظهار داشت: تیپ 65 جزئی 
از نیروی زمینی ارتش است و ما از تیپ 65 و 
هم یگان های دیگر به عنوان مستشار به سوریه 
نیرو اعزام می کنیم و این اعزام مختص تیپ 65 
تکاوری نیست و الان در آنجا مستشاران تیپ 

65 حضور دارند.
وی درباره تجهیز تیپ 23 به خودروهای بدون 
سرنشین گفت: این تیپ هنوز به خودروهای 
بدون سرنشین مجهز نشده و ان شاءالل وقتی این 
خودروها به تولید انبوه رسیدند، به تیپ 23 نیز 

الحاق خواهند شد.
معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش 
در پایان از تجهیز تمامی یگان های رزمی ارتش 
به پهپادهای دست پرتاب خبر داد و گفت: در 
حال حاضر در تیپ های رزمی و در دسته های 
شناسایی یگان های رزمی، پهپاد های دست 

پرتاب عملیاتی است.

رئیسقوهقضائیهتضعیف،تخریبو
زیرسوالبردنتوانمندیها،تلاشهاو
دستاوردهاینظامی،امنیتیوموشکی
کشوررابهبهانهآزادیبیان،خیانتبهکشور
وآرمانهایجمهوریاسلامیایراندانست
وازدادستانهایسراسرکشورخواست
تمامیسخنانوتحرکاتدراینزمینهرا

رصدوباآنبرخوردقانونیکنند.
به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه، آملی 
لاریجانی در جلسه دیروز مسئولان عالی قضائی 
با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در دیدار با 
برخی مداحان کشور، بر لزوم توجه جدی به نکات 
ارشادی و رهنمودهای الزامی این سخنان تاکید 
کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب بنا به ضرورت های 
کشور و در برهه های حساس به خوبی نکاتی 
را در خصوص دولت های سلطه گر، اقدامات و 
تحرکاتشان علیه جمهوری اسلامی ایران مطرح 
و تبیین می کنند که توجه به آن مسیر حرکت 
جمهوری اسلامی ایران و راهبردهای مقابله با 

چنین توطئه هایی را مشخص می کند.
وی با تاکید بر اینکه »دولت های سلطه گر به 
خوبی متوجه شده اند که نظام جمهوری اسلامی 
ایران به هیچ وجه حاضر به پذیرش سلطه آنها و 
دست برداشتن از ارزش هایی که موطن اصلی آن 
فطرت اصیل انسانی است، نخواهد بود«، افزود: 
مردم انقلابی ایران نیز به دنبال روشنگری های 
حضرت امام)ره(، رهبر انقلاب و روحانیت معظم 
دارای چنان بصیرتی شده اند که هرگز حاضر 
نیستند با فشارها و تهدیدهای دولت های سلطه گر 

از ارزش های خود دست بردارند.
امنیتکشوردرگرورهنمودهایرهبریاست

رئیس قوه قضائیه به تلاش مستمر رسانه های 
غربی در القای جدایی میان مردم و مسئولان و 
ناراضی بودن مردم از نظام جمهوری اسلامی ایران 
اشاره و اظهار داشت: مردم در طول سال های 
متمادی صدق و راستی روشنگری های رهبری 
را به خوبی درک و احساس کرده اند و همین 
روشنگری ها و پذیرش و درک صادقانه بودن 
آن از سوی مردم موجب شده همان رسانه های 
غربی که زمانی مدعی بودند مردم، نظام جمهوری 
اسلامی ایران را قبول ندارند اینک اذعان می کنند 
که مردم به طور تعجب آوری با نظام همراهند و 
باید اضافه کرد امروز حتی کسانی که نظام را قبول 
ندارند، اذعان می کنند امنیت و اقتدار و آرامش 
کشور در گرو رهنمودها و فرامین رهبری معظم 

انقلاب است.
آملی لاریجانی با تاکید بر اینکه اگر رهبر 

رئیسقوهقضائیه:

تضعیف توانمندی امنیتی و موشکی خیانت است

انقلاب پای ارزش های انقلاب نایستاده بودند و 
از کیان انقلاب و نظام دفاع نکرده بودند اکنون 
نظام ما این میزان از اقتدار و امنیت را نداشت، 
افزود: مردم مسلمان ایران با تمام وجود تبیین ها و 
روشنگری های رهبری را درک می کنند و بر همین 
اساس است که جمهوری اسلامی ایران به مسیر 
تکاملی خود ادامه می دهد و در مقابل خواسته های 

نامشروع دولت های سلطه گر ایستاده است.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: الگو شدن 
جمهوری اسلامی ایران برای کشورهای اسلامی 
و جهان سوم خطری عظیم را متوجه دولت های 
سلطه گر غربی کرده است و آنان برای تضعیف، 
تخریب و از بین بردن این نظام به هر طریق و 

هر ابزاری متوسل می شوند.
وی ابراز برخی سخنان و اظهار نظرها درباره 
اینکه امروز زمان موشک نیست بلکه وقت مذاکره 
است را در شرایط کنونی کشور و جهان نادرست 
توصیف کرد و با بیان اینکه به کار بردن چنین 
تعابیری اگر آگاهانه باشد خیانت به کشور است، 
افزود: اگر دانشمندان هسته ای و جوان های با 
استعداد ما نبودند و این میزان از غنی سازی را 

نداشتیم آیا غربی ها پای میز مذاکره می آمدند؟
رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: عده ای با ادعای 
آزادی بیان، راهبردهای مهم امنیتی کشور را 
زیر سوال می برند و در طریق تضعیف و تخریب 
توانمندی  های امنیتی نظام، گام بر می دارند و 
البته گویا مرسوم شده است که عده ای به بهانه 
آزادی بیان بسیاری از توانمندی ها و دستاوردهای 
عرصه ها و ارکان مختلف نظام را زیر سوال ببرند 
و از جمله در این میان قوه قضائیه را نیز تخریب 

و تضعیف می کنند.

آملی لاریجانی افزود: دادستان تهران 
بنابر اختیارات و مستندات قانونی فردی را 
ممنوع التصویر کرده است و سخنگوی قوه قضائیه 
نیز بارها این موضوع را مستنداً تبیین و تشریح 
کرده است؛ بنده نیز در پاسخ به دبیر شورای 
عالی امنیت ملی مستندات این موضوع را اعلام 
کرده ام با این وجود برخی ها اعلام کرده اند که این 
ممنوع التصویری درست نیست و هیچ مستند 

قانونی ندارد!
رئیس قوه قضائیه با تاکید بر اینکه نقد سالم 
این نیست که یک موضوع را بدون آنکه حرف 
طرف مقابل را بشنوند، بارها تکرار کنند، گفت: 
مجری قانون فهم خود از قانون را اجرا می کند و 
قاضی نیز براساس فهم خود از قانون، حکم صادر 
می کند و لذا تکرار زیر سوال بردن برخی اقدامات 
قانونی، فراتر از قانون و در واقع تخریب و تضعیف 

قوه قضائیه است.
تضعیفتوانمندیامنیتی
وموشکیخیانتاست

رئیس دستگاه قضا در ادامه با تاکید بر اینکه 
اگر توانایی موشکی کشور را زیر سوال ببریم و 
به بهانه نقد آن را تخریب و تضعیف کنیم به 
کشور خیانت کرده ایم، افزود: زیر سوال بردن 
توانایی های دفاعی، امنیتی و نظامی کشور، 
عملکردها و اصول و آرمان های نظام به بهانه نقد 
از سوی افراد مختلف، منصفانه نیست و نباید در 

کشور باب شود.
آملی لاریجانی با اشاره به اینکه از جمله در 
مقام نمایندگی مجلس نیز نمی توان هر افترا و 
توهینی را به استناد آزادی بیان مطرح کرد، گفت: 
با توجه به تفسیر اصل 86 قانون اساسی توسط 

شورای نگهبان در سال 80، تردیدی وجود ندارد 
که در جرم توهین و افتراء و سایر جرایم هیچ 
فرقی بین نماینده مجلس و غیرنماینده مجلس 
وجود ندارد و تشخیص جرم هم جز با قاضی 

رسیدگی  کننده نیست.
رئیس دستگاه قضا با تاکید بر اینکه نباید 
صحنه را برای ورود افرادی که توانمندی های 
امنیتی، نظامی و آرمان ها و اصول نظام را  تخریب 
و تضعیف می کنند باز گذاشت، ابراز امیدواری 
کرد با توجه به ارشادات رهبری انقلاب، مردم و 
مسئولان با همدلی و وحدت مسیر روشن و رو 

به تکامل انقلاب اسلامی را طی کنند.
رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنان 
خود به سخنان اخیر رئیس جمهور آمریکا نیز 
اشاره کرد و افزود: رئیس جمهور آمریکا از موضعی 
قیم مأبانه درباره شرایط برجام و رفع تحریم ها 
سخن گفته است گویی که قرار است هدیه ای به 
جمهوری اسلامی ایران بدهد)!( در حالی که بر 
طبق توافق صورت گرفته باید اقداماتی در جهت 

این توافق در زمینه رفع تحریم ها انجام دهد.
وی تاکید کرد: متاسفانه آمریکایی ها با 
فرافکنی برخی شرکت هایی را که مایل به همکاری 
ایران هستند تحت فشار قرار می دهند و آنان را 
به بهانه اینکه مشخص نیست در دراز مدت چه 
می شود از همکاری با ایران بر حذر می دارد و 
اعلام می کند این شرکت ها به خاطر درج جمله 
نابودی اسرائیل بر روی موشک های رزمایش اخیر، 

از همکاری هراس دارند.
دنیافرافکنیهایآمریکارانمیپذیرد

آملی لاریجانی با تاکید بر اینکه دنیا چنین 
فرافکنی هایی را از سوی آمریکا نمی پذیرد و با 
اشاره به اینکه آمریکایی ها اکنون بر خلاف توافق 
برجام عمل می کنند، افزود: آمریکایی ها باید بدانند 
که جمهوری اسلامی ایران بر سر مصالح و منافع 
خود با کسی مصالحه نمی کند و با وجود داشتن 
منابع غنی و استعدادهای فراوان در کشور به 
هر قیمتی حاضر به سرمایه گذاری شرکت های 

خارجی در ایران نیست.
رئیس قوه قضائیه اقتصاد مقاومتی را پاسخ 
عملی جمهوری اسلامی ایران به فرافکنی ها و 
سخنان قیم مأبانه رئیس جمهور آمریکا دانست 
و ابراز امیدواری کرد که دولت تمام توان و تلاش 
خود را برای تحقق اقتصاد مقاومتی انجام دهد و 
نگذارد که تصورات غلط آمریکایی ها و دولت های 

سلطه عملیاتی شود.
در جلسه دیروز مسئولان عالی قضائی رئیس 
سازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور 
گزارشی از کاهش تعداد زندانیان در سال 94 
ارائه کرد و سپس بررسی »طرح کاهش جمعیت 

کیفری زندانها« ادامه یافت.

اعزام مستشاری تکاوران 
تیپ ۶5 نوهد به سوریه


